
Kõigi maade proletaarlased, tthinegel

EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE

TEATAJA
18. mai 1984 Nr. 18 1711) 19. aastakäik

SISUKORD

i

203. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV Ülemnõukogu 
Kingissepa Roomassaare valimisringkonna nr. 192 ringkonnakomisjoni 
koosseisu kinnitamise kohta.

204. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. A. Greczi autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

205. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. J. Punisoni autasus
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

206. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV Ülemnõukogu 
kokkukutsumise kohta.

207. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. A. Freibergi autasus
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

208. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. E. Tori autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

209. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. A. Ojasoo autasus
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

210. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. J. Rebase autasusta
mise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

211. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. L. Pöidla autasusta
mise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.



п

212. EKP Keskkomitee, Eesti NSV Ministrite Nõukogu, Eesti NSV Ameti
ühingute Nõukogu ja ELKNÜ Keskkomitee määrus taime- ja looma
kasvatussaaduste tootmise ja varumise suurendamiseks peetud sovhooside' 
ja kolhooside sotsialistliku võistluse 1983. aasta tulemuste kohta.

213. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. A. Valteri autasustamise kohta.

214. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. H. Haasma autasustamise kohta.

215. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. J. Urmi autasustamise kohta.

216. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. E. Vatsari autasustamise kohta.

217. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. O.-M. Varese autasustamise kohta.

218. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukc., 
määrus sm. A. Luuri autasustamise kohta.

219. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. J. Terase autasustamise kohta.

220. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. P. Jakovlevi nimetamise 
kohta Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva Kehakultuuri- ja. 
Spordikomitee esimehe esimeseks asetäitjaks ja sm. K. Arusoo vabasta
mise kohta nendest kohustest.



I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

-2 Eesti NSV Ülemnõukogu Kingissepa Roomassaare valimis- 
s ringkonna nr. 192 ringkonnakomisj oni koosseisu kinnitamise 

kohta

Eesti NSV seaduse «Eesti NSV Ülemnõukogu valimiste kohta» §-de 
24, 26 ja 27 alusel Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:

Kinnitada Eesti NSV Ülemnõukogu Kingissepa Roomassaare valimis
ringkonna nr. 192 ringkonnakomis j õn, kuhu kuuluvad järgmised ühis
kondlike organisatsioonide ja töökollektiivide esindajad:
Komisjoni esimees

Mustis, Aarne Arnoldi p. — peainsener, Kingissepa Rajooni Põl
lumajandustehnika Tootmiskoondise tööliste, insener-tehniliste 
töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt.

Komisjoni esimehe asetäitja
Täht, Aivo Aleksandri p. — Kingissepa J. Ellanu nim. Kutsekesk

kooli nr. 26 tootmisõpetuse meister, Kingissepa rajooni komso
moliorganisatsiooni poolt.

Komisjoni sekretär
Lember, Heldi Oskari t. — EKP Kingissepa Rajoonikomitee pro

paganda- ja agitatsiooniosakonna juhataja asetäitja, poliithari- 
duskabineti juhataja, Kingissepa rajooni parteiorganisatsiooni 
poolt.

Komisjoni liikmed:
A i n s о o, Merle Peetri t. — Kingissepa Rajooni Keskhaigla laste

polikliiniku meditsiiniõde, Kingissepa Rajooni Keskhaigla töö
tajate kollektiivi poolt;

Borovkov, Aleksandr Nikolai p. — raadiotehnik, Kingissepa len
nujaama tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kol
lektiivi poolt;

Läets, Kalmer Eeri p. — autojuht, Autotranspordibaasi nr. 11 töö
liste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

P а r b u s, Ain Akseli p. — autojuht, Autotranspordibaasi nr. 11 
tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi 
poolt;

Priske, Tõnu Hermanni p. — elektromontöör, Tallinna Mehhani
seeritud Rändkolonni Kingissepa jaoskonna tööliste, insener- 
tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

R о о 1 a h t, Helju Aleksander! t. — Kingissepa Rajooni Tarbijate 
Kooperatiivi Toitlustuskombinaadi restorani «Kuressaare» kokk- 
brigadir, Kingissepa Rajooni Tarbijate Kooperatiivi Toitlustus
kombinaadi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate 
kollektiivi poolt;



Truuväärt, Merike Pauli t. — Kingissepa Rajooni Tarbijate Koo
peratiivi Saaremaa Kaubamaja vanemmüüja, Kingissepa Rajooni 
Tarbijate Kooperatiivi poolt;

Tuust, Leida-Silvia Riido t. — Kingissepa A. Mui nim. II Keskkooli 
õpetaja, Haridusala, Kõrgemate Koolide ja Teaduslike Asutuste 
Töötajate Ametiühingu Kingissepa rajooniorganisatsiooni poolt.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 7. mail 1984.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

JfkA Sm. A. Greczi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
^V6* Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse kohusetruu töö eest sotsialistliku seaduslikkuse ja õigus
korra tugevdamisel ning kuuekümnenda sünnipäeva puhul autasustada 
Eesti NSV prokuröri asetäitjat Aleksander Ludvig! p. G г e c z i t Eesti 
NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 8. mail 1984.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

^ac Sm. J. Punisoni autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
^ V У Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest põllumajanduses ja kuuekümnenda sünni
päeva puhul autasustada Põlva rajooni Veriora sovhoosi direktorit Julius 
Jaani p. Punisoni Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.



EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

206 Eesti NSV Ülemnõukogu kokkukutsumise kohta

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:

Kokku kutsuda Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi Ülemnõu
kogu kümnenda koosseisu üheksas istungjärk 8. juunil 1984. aastal 
Tallinnas.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 8. mail 1984.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

(\H Sm. A. Freibergi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
^ V / Presiidiumi aukirjaga

Ühiskondlikust tegevusest aktiivse osavõtu eest ja kaheksakümne 
viienda sünnipäeva puhul autasustada personaalpensionär Aleksandr 
Karli p. Freibergi Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 10. mail 1984.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

Sm. E. Tori autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Pre- 
"vO siidiumi aukirjaga

Kauaaegse eduka töö eest põllumajanduses ja kuuekümnenda sünni
päeva puhul autasustada Paide rajooni Alliku sovhoosi direktorit, Eesti 
NSV teenelist põllumajandustöötajat Endel Eduardi p. Tori Eesti NSV 
Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.



EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

ллА Sm. A. Ojasoo autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
^ V л Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse kohusetruu töö eest parteiorganites ja kuuekümnenda 
sünnipäeva puhul autasustada Võru Rajooni Tavandinõukogu vanem- 
rituaalikorraldajat Andres Augusti p. Ojasood Eesti NSV Ülemnõu
kogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 11. mail 1984.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

Sm. J. Rebase autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
+• ™V Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka teadusliku ja pedagoogilise töö eest ning kuue
kümnenda sünnipäeva puhul autasustada Tartu Riikliku Ülikooli kateedri
juhatajat, Eesti NSV Teaduste Akadeemia korrespondentliiget professor 
Jaan Karli p. Rebast Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 11. mail 1984.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

Sm. L. Pöidla autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
^11 Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse eduka töö eest parteiorganites ja viiekümnenda sünni
päeva puhul autasustada EKP Hiiumaa Rajoonikomitee üldosakonna juha
tajat Liivi Evaldi t. Pöialt Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi au
kirjaga.



П

EESTIMAA KOMMUNISTLIKU PARTEI KESKKOMITEE,
EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU,

EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU 
JA ELKNÜ KESKKOMITEE MÄÄRUS

Taime- ja loomakasvatussaaduste tootmise ja varumise suu- 
rendamiseks peetud sovhooside ja kolhooside sotsialistliku 
võistluse 1983. aasta tulemuste kohta

Väljavõte:

Läbi vaadanud sovhooside ja kolhooside sotsialistliku võistluse 1983. 
aasta tulemused, EKP Keskkomitee, Eesti NSV Ministrite Nõukogu, Eesti 
NSV Ametiühingute Nõukogu ja ELKNÜ Keskkomitee määravad:

1. Kanda vabariiklikusse auraamatusse järgmiste sovhooside ja kol
hooside kollektiivid, kes saavutasid kõige paremaid ja stabiilsemaid tule
musi NSV Liidu majandusliku ja sotsiaalse arengu 1983. aasta riikliku 
plaani ja kõrgendatud sotsialistlike kohustuste edukaks täitmiseks peetud 
üleliidulises sotsialistlikus võistluses ning keda autasustati:

1) NLKP Keskkomitee, NSV Liidu Ministrite Nõukogu, UAÜKN-i 
ja ÜLKNÜ Keskkomitee rändpunalipuga ning kes kanti NSV Liidu Rahva
majanduse Saavutuste Näitusel asuvale üleliidulisele autahvlile:

Pärnu rajooni NSVL 60. aastapäeva nimeline «Edasi» kolhoos;
Harju rajooni Ranna sovhoos;
2) NLKP Keskkomitee, NSV Liidu Ministrite Nõukogu, ÜAÜKN-i 

ja ÜLKNÜ Keskkomitee rändpunalipuga:
Harju rajooni Tööpunalipu ordeniga V. I. Lenini nimeline köögivilja

kasvatuse näidissovhoos;
Kingissepa rajooni Orissaare kolhoos;
Paide rajooni Lenini ordeniga «9. Mai» kolhoos;
Haapsalu rajooni «Külvaja» kolhoos.
2. Tunnistada sovhooside ja kolhooside 1983. aasta vabariikliku sot

sialistliku võistluse võitjaiks:
1) Võru rajooni Mõniste sovhoos ja Põlva rajooni Põlva kolhoos.
Autasustada neid EKP Keskkomitee, Eesti NSV Ministrite Nõukogu,

Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu ja ELKNÜ Keskkomitee rändpuna
lipuga.

Anda Mõniste sovhoosile ja Põlva kolhoosile esimene rahaline pree
mia;

2) Harju rajooni Kurtna Linnukasvatuse Katsejaam ja anda talle 
teine rahaline preemia,

Rakvere rajooni Ubja sovhoos ja anda talle teine rahaline preemia,
Põlva rajooni Ruusa sovhoos ja anda talle teine rahaline preemia,
Põlva rajooni E. Vilde nim. kolhoos ja anda talle teine rahaline pree

mia,



Rakvere rajooni Ilumäe kolhoos ja anda talle teine rahaline pree
mia,

Viljandi rajooni «Vambola» kolhoos ja anda talle teine rahaline 
preemia;

3) Rakvere rajooni Vinni Näidissovhoostehnikum ja anda talle kol
mas rahaline preemia,

Tartu rajooni Laeva katsesovhoos ja anda talle kolmas rahaline pree
mia,

Kingissepa rajooni Lümanda sovhoos ja anda talle kolmas rahaline 
preemia,

Rapla rajooni Kohila sovhoos ja anda talle kolmas rahaline preemia,
Pärnu rajooni Audru sovhoos ja anda talle kolmas rahaline preemia,
Paide rajooni «Estonia» kolhoos ja anda talle kolmas rahaline pree

mia,
Jõgeva rajooni «Kungla» kolhoos ja anda talle kolmas rahaline pree

mia,
Kohtla-Järve rajooni Lüganuse kolhoos ja anda talle kolmas raha

line preemia,
Haapsalu rajooni Nõva kolhoos ja anda talle kolmas rahaline pree

mia,
Hiiumaa rajooni «Ühenduse» kolhoos ja anda talle kolmas rahaline 

preemia.
3. Autasustada EKP Keskkomitee, Eesti NSV Ministrite Nõukogu, 

Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu ja ELKNÜ Keskkomitee aukirjaga 
järgmisi sovhoose ja kolhoose ning kanda vabariiklikusse auraamatusse 
nende sovhooside ja kolhooside kollektiivid, kes saavutasid parimaid 
tulemusi 1983. aastal põllumajandussaaduste riigile müügi ülesannete 
täitmiseks ja tootmise majandusliku efektiivsuse suurendamiseks peetud 
vabariiklikus sotsialistlikus võistluses:

Võru rajooni Mõniste sovhoos;
Harju rajooni Kurtna Linnukasvatuse Katsejaam;
Rakvere rajooni Ubja sovhoos;
Põlva rajooni Ruusa sovhoos;
Rakvere rajooni Vinni Näidissovhoostehnikum;
Tartu rajooni Laeva katsesovhoos;
Kingissepa rajooni Lümanda sovhoos;
Rapla rajooni Kohila sovhoos;
Pärnu rajooni Audru sovhoos;
Põlva rajooni Põlva kolhoos;
Põlva rajooni E. Vilde nim. kolhoos;
Rakvere rajooni Ilumäe kolhoos;
Viljandi rajooni «Vambola» kolhoos;



Paide rajooni «Estonia» kolhoos;
Jõgeva rajooni «Kungla» kolhoos; 
Kohtla-Järve rajooni Lüganuse kolhoos; 
Haapsalu rajooni Nõva kolhoos; 
Hiiumaa rajooni «Ühenduse» kolhoos.

EKP Keskkomitee 
sekretär

A. KUDRJAVTSEV

Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu 

esimehe esimene 
asetäitja 
V. KÄO

Eesti NSV Ameti
ühingute Nõukogu 

esimees

N. JOHANSON
Tallinn, 3. aprillil 1984. Nr. 173.

ELKNU Keskkomitee 
sekretär

D. VISNAPUU

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

213 Sm. A. Valteri autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust elust ja seitsmekümnenda sün
nipäeva puhul autasustada personaalpens.onär Aleksandr Georgi p. 
Valterit Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute 
Nõukogu aukirjaga.

Eesü NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees sekretär
B. SAUL R. BUTEL

Tallinn, 29. aprillil 1984. Nr. 261.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

214 Sm. H. Haasma autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö eest ja viiekümnenda sünnipäeva puhul 
autasustada Keila-Joa puhkekodude juhatajat Heino Nikolai p. Haas- 
mat Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõu
kogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees sekretär
B. SAUL R. BUTEL

Tallinn, 3. mail 1984. Nr. 262.



215 Sm. J. Urmi autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö eest ametiühinguorganites ja kuueküm
nenda sünnipäeva puhul autasustada Eesti NSV Ametiühingute Nõu
kogu juriidilise nõuandla juriskonsult! Johannes Aleksandri p. Urmi 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees sekretär
B. SAUL R. BUTEL

Tallinn, 3. mail 1984. Nr. 263.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

216 Sm. E. Vatsari autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö eest ametiühinguorganites ja kuueküm
nenda sünnipäeva puhul autasustada Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
osakonnajuhatajat Eduard Oskari p. Vatsarit Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees sekretär
B. SAUL R. BUTEL



217 Sm. O.-M. Varese autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö eest ametiühinguorganites ja viieküm
nenda sünnipäeva puhul autasustada Riikliku Kaubanduse ja Tarbijate 
Kooperatiivide Töötajate Ametiühingu Eesti Vabariikliku Komitee sek
retäri Õie-Marianna Karli t. Varest Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja 
Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees sekretär

B. SAUL R. BUTEL

Tallinn, 7. mail 1984. Nr. 265.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

218 Sm. A. Luuri autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse viljaka töö eest ajakirjanduses, aktiivse osavõtu eest 
ühiskondlikust elust ja viiekümnenda sünnipäeva puhul autasustada 
kirjastuse «Kunst» direktorit August Augusti p. Luuri Eesti NSV Mi
nistrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees sekretär

B. SAUL J. TIIGI



219 Sm. J. Terase autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse viljaka teadusliku tegevuse eest ja kuuekümnenda sünni
päeva puhul autasustada ENSV Teaduste Akadeemia Eksperimentaalbio
loogia Instituudi osakonnajuhatajat, meditsiinidoktorit professor Jüri 
Hansu p. Terast Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ameti
ühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees sekretär

B. SAUL J. TIIGI

Tallinn, 14. mail 1984. Nr. 278.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

^ Sm. P. Jakovlevi nimetamise kohta Eesti NSV Ministrite Nõu- 
£ */\J kogu juures asuva Kehakultuuri- ja Spordikomitee esimehe 

esimeseks asetäitjaks ja sm. K. Arusoo vabastamise kohta nen
dest kohustest

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Nimetada sm. Peeter Viktori p. Jakovlev Eesti NSV Ministrite 

Nõukogu juures asuva Kehakultuuri- ja Spordikomitee esimehe esime
seks asetäitjaks ja kinnitada ta nimetatud komitee kolleegiumi liikmeks, 
vabastades nendest kohustest sm. Kristjan Joosepi p. Arusoo seoses 
pensionile minekuga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees B. SAUL 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 29. aprillil 1984. Nr. 259.

INDEKS 78280

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus.
Trükkida antud 22. 05. 1984. Trükipoognaid 0,75. Arvestuspoognaid 0,9. Tellimuse nr.

ENSV_MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn. 2,57$Vj^HN Asj^de^U|^J|<

*4 - боГд,
. Г 8 4

571.


